

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 20.7.2012 – „Střecha – havarijní stav“
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Základní umělecká škola, Mikulov, okres Břeclav
Náměstí 28
692 01 Mikulov

Tel. : 519 510 764

Email : vrbka@zus-mikulov.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Ing. Jiří Vrbka

b) technických: Ing. Boris Biely

IČO : 653 37 913

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Mikulov
č. účtu 3735651/0100

1.2 Zhotovitel Pavel Šuba
Pod Platanem 31
692 01 Mikulov

Tel. 519512627

Email pavelsuba@strechysuba.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: (jméno a příjmení) Pavel Šuba

b) technických: (jméno a příjmení) Petr David

IČO 13063537

DIČ CZ6204150634

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Mikulov
Č. účtu 276944-651/0100

I.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.7.2012 se sjednává (v souladu s článkem 3.11. uvedené smlouvy) z důvodů upřesnění rozsahu prací s ohledem na zjištění skutečností při provádění díla dle původního zadání.

Smluvní strany se dohodly, že se shora uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

- **Čl. 2 Předmět díla:**

Doplňuje se o výměnu oplechování a bednění pod okny horní učebny a omítky bočních stěn u těchto oken

- **Čl. 3 Cena díla:**

Mění se a doplňuje bod 3.1

Původní cena díla bez DPH	995 956,-kč
Cena změnového rozpočtu bez DPH	198 348,-kč
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH	1 194 304,-kč
DPH 20%	238 861,-kč
Celková nová cena včetně DPH	1 433 165,-kč

- **Čl. 4 Čas plnění:**

Mění se bod 4.1

Zahájení prací

červenec 2012

Dokončení prací původní termín

28.9.2012 do 15 hod

Dokončení prací nový termín

12.10.2012

Změna termínu z důvodu obstarání materiálu a jeho montáž, který nebyl v původní nabídce řešen.

II.

1. Ostatní smluvní ujednání nedotčené tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Mikulově dne: 26.9.2012

V Mikulově dne: 26.9.2012

Za objednatele

Základní umělecká škola, Mikulov,
okres Břeclav

Náměstí 28. 692 01 Mikulov

.....
Ing. Jiří Vrbka – ředitel školy

Za zhotovitele

Pavel ŠUBA
POKRÝVAČSTVÍ, KLEMPÍŘSTVÍ, TESAŘSTVÍ
Pod Platanem 31, 692 01 Mikulov
Tel./fax: 519 512 627
DIČ: CZ6204150634, IČ: 13063537

.....
Pavel Šuba - OSVČ

Položkový rozpočet

Rozpočet: Havarijní stav - ZUŠ Mikulov		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Změnový rozpočet	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Havarijní stav - ZUŠ Mikulov	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	198 348,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Pavel Šuba - pokrývačství, klempířství, tesařství	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	13 588,00	
	PSV celkem	184 761,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		198 348,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		198 348,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Pavel Šuba Datum: 26.9.2012 Podpis:  Pavel ŠUBA POKRÝVAČSTVÍ, KLEMPÍŘSTVÍ, TESAŘSTVÍ Pod Platanem 31, 692 01 Mikulov Tel./fax: 519 512 627 DIČ: CZ6204150634, IČ: 13063537	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:  Pavel ŠUBA POKRÝVAČSTVÍ, KLEMPÍŘSTVÍ, TESAŘSTVÍ Pod Platanem 31, 692 01 Mikulov Tel./fax: 519 512 627 DIČ: CZ6204150634, IČ: 13063537	Za objednatele: Jméno: <i>Jiří Věruša</i> Datum: <i>26.9.2012</i> Podpis:  Základní umělecká škola, Mikulov, okres Blatná Náměstí 28, 692 01 Mikulov 1
Základ pro DPH	DIČ: CZ6204150634, IČ: 13063537, 20,0% činí:	198 348,40 Kč
DPH	20,0% činí:	39 670,00 Kč
Cena za objekt celkem:		238 018,00 Kč

Stavba:	Havarijní stav - ZUŠ Mikulov	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Změnový rozpočet	Datum tisku: 26.9.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	319 20-1317.R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	32,0000	61,50	1 968,00	0,02375	0,76000
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 968,00		0,76000
62		Upravy povrchů vnější						
2	622 42-1144.R00	Omítky vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	32,0000	152,00	4 864,00	0,05723	1,83136
3	622 47-1317.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	39,0000	155,50	6 064,50	0,00210	0,08190
	62	Upravy povrchů vnější				10 928,50		1,91326
97		Prorážení otvorů						
4	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	32,0000	21,60	691,20	(-0,05900)	(-1,88800)
	97	Prorážení otvorů				691,20	0,00000	0,00000
								(-1,88800)
								0,00000
721		Vnitřní kanalizace						
5	721 17-1111.RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 160 mm vytažení nsd střešní úroveň, D+M	m	6,0000	460,00	2 760,00	0,02658	0,15948
	721	Vnitřní kanalizace				2 760,00		0,15948
762		Konstrukce tesařské						
6	762 33-1924.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, nad dl. 8 m	m	-2,3000	69,00	- 158,70	0,00016	-0,00037
7	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	-7,5000	118,50	- 888,75	0,00016	-0,00120
8	762 33-1943.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m	m	2,0000	121,50	243,00	0,00016	0,00032
9	762 33-2932.RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	-2,3000	294,00	- 676,20	0,01364	-0,03137
10	762 33-2933.RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18	m	-7,5000	346,50	-2 598,75	0,01752	-0,13140
11	762 33-2934.RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/25	m	2,0000	531,00	1 062,00	0,02750	0,05500
12	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrub. vč. dod bednění pod plechovou krytinu	m2	14,0000	214,00	2 996,00	0,01452	0,20328
13	762 32-1911.RT2	Vyztužení krovů, prkny 32 mm						

Stavba:	Havarijní stav - ZUŠ Mikulov	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Změnový rozpočet	Datum tisku: 26.9.2012	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,8
62	Upravy povrchů vnější	10 929,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,9
97	Prorážení otvorů	691,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	0,00	2 760,00	0,00	0,00	0,00	0,2
762	Konstrukce tesařské	0,00	4 719,00	0,00	0,00	0,00	0,2
764	Konstrukce klempířské	0,00	176 028,00	0,00	0,00	0,00	1,7
783	Nátěry	0,00	1 254,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		13 588,00	184 761,00	0,00	0,00	0,00	4,8

Stavba:	Havarijní stav - ZUŠ Mikulov	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Změnový rozpočet	Datum tisku: 26.9.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, prkna tl.24 mm						
		m		79,0000	60,00	4 740,00	0,00193	0,15247
	762	Konstrukce tesařské				4 718,60		0,24673
	764	Konstrukce klempířské						
14	764 39-1841.R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°					(-0,00250)	(-0,04750)
		m		19,0000	21,80	414,20	0,00000	0,00000
15	764 43-0840.R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm					(-0,00230)	(-0,01150)
		m		5,0000	28,40	142,00	0,00000	0,00000
16	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°					(-0,00732)	(-0,60756)
		m2		83,0000	35,50	2 946,50	0,00000	0,00000
17	764 21-1201.R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30°						
		m2		83,0000	1 812,00	150 396,00	0,01941	1,61103
18	764 29-1230.R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 400 mm						
		m		19,0000	871,00	16 549,00	0,00352	0,06688
19	764 53-0240.R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm						
		m		5,0000	1 116,00	5 580,00	0,00513	0,02565
	764	Konstrukce klempířské				176 027,70		(-0,66656) 1,70356
	783	Nátěry						
20	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x						
		m2		28,0000	44,80	1 254,40	0,00016	0,00448
	783	Nátěry				1 254,40		0,00448